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[r)L O]
(8%] FIAE - FIBZERE

[FIF%E]
o (i) LHEDFIFIR(E8.8%. FILFLLO.5ptE
-20f% (19.3%) OFARNTRZ.

o (551%] SSHDFAZEE3.0%. HIFLL0.1ptETHEEL,
- 2018 (6.9%) DFIAENEZ.

[FIRHEERE]
o (1] DFAREREE25.0%. BIFENSHEELY.
- 3018 (40.3%) OFIRERENES.

o (551%] SBMHDFREEREKR(I5.7%. BIFLEO.5ptiE
- 2018 (10.3%) DFIAREEBRENRZ.

n [R5 0Y] FAE-FIRERE (24 /FH—OE) n [RLBOY] FIAE-FIBERE (24 /&H—EX)
30% 30%
FIIFAHRERER 24.2 24.9 24.4 25.0 25.0 FIIFAHRERER
" FIFAER (BE1F) nFIAE (BELIF)
20% 20%
10% 10%
NEEEE
0% - I B B e
2018%F | 20194 | 2020% | 20214 | 20224 ;giiii 20184 | 20194F | 20204 | 20214F | 20224 igiﬁi;g
I I I | v e I I I T |
| m IR (B14F)
& (n=6600) | 10.0 9.8 9.6 8.3 8.8 0.5 Btk (n=6600) 3.5 3.2 3.4 2.9 3.0 0.1
15~198 (= 600) | 10.0 6.3 8.5 4.7 6.7 2.0 BH15~198 (h= 600) 5.4 4.5 7.2 3.8 3.2 -0.6
TE2048 (n=1200) | 20.3 | 188 | 20.6 | 182 | 19.3 1.1 BI04 (n=1200) 8.7 7.3 8.2 6.7 6.9 0.2
EF 3048 (h=12000 | 13.7 | 143 | 12.0 | 11.5 | 12.3 0.8 ‘F BHE3018 (n=1200) 5.3 4.8 3.8 4.0 4.6 0.6
5 RIE40H8 (n=1200) 7.3 7.6 7.3 6.9 6.2 -0.7 5 B4R (n=1200) 1.7 2.2 1.9 2.4 2.1 -0.3
TS0 (n=1200) 5.3 5.9 5.1 3.7 4.3 0.6 BH5048 (n=1200) 0.5 0.8 0.8 0.8 0.9 0 1
iz 16048 (n=1200) 3.5 4.1 3.3 3.0 2.8 || -0.2 B %'EEGOR. (n=1200) 0.3 |
ITY = AR 'ri
Tk (n=6600) | 24.2 | 249 | 24.4 | 250 | 25.0 0.0 EEQ{* (n=6600) 5.3 5.3 5.2
15~1988 (= 600) | 15.3 9.2 11.5 82 | 10.3 2.1 BH15~198 (h= 600) 8.4 6.8 8.3 4.8 6.7 1.9
TE2048 (n=1200) | 37.6 | 36.7 | 38.2 | 37.3 | 36.6 -0.7 BI04 (n=12000 | 11.3 | 10.8 | 11.3 9.7 | 10.3 0.6
- 3048 (n=1200) | 43.3 45.6 39.0 39.8 | 40.3 0.5 fE B30/ (n=1200) 7.8 8.2 7.0 8.1 9.0 0.9
5 RIE40H8 (n=1200) | 21.4 | 246 | 242 | 288 | 26.1 -2.7 5 B4R (n=1200) 3.3 4.1 4.5 5.1 5.1 0.0
TS0 (n=12000 | 13.5 | 155 | 16.0 | 165 | 16.8 0.3 B5048 (n=1200) 1.4 2.1 1.9 2.2 2.2 0.0
6018 (n=1200) 9.4 9.9 11.3 11.3 | 12.8 1.5 BH60% (n=1200) 1.0 0.8 1.2 1.0 1.3 0.3

XFAR: BEIFHEO 106 BE) ULFAE] ORE .
KFFRERE : [BE1FBD1E BE) UEFAE] + [C21IF-MOFRAERVN, BECHRALZSENDDIA] DEIE
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[r)LBO>]
(%i%] 1EISEDFIAEER (YO FAE)

o7t MD1[Ed Tz DFIAEER(E. 24 T5,814M 7T, HIFLEI0ME (0.2%!18) .
- 15~ 19mDFIAEEHEE. 6,112 THES.

u [RE0OY] 1ESEOFIREE (RAYOVFIRE/REBEE)
QEBMEOYOERIAOR, 1 EBLIENBLDEBENITUEIN,

1~ 2,001~ | 4,001~ | 6,001~ | 8,001~ | 10,001 o o
2,000 | 4,000 | 6,000M | 8000/ | 10,000 | LUk wy () | PEREM | dEE
LoE (M) IR HALL
o FLpl I
20224F FHA (15~69i%) (= 579) 7.8%  20.9 44.2 12.3 [10.0 438 5,814 10 0.2%
20214 FHA (15~697%) (n= 547) 7.9 21.4 38.4 15.7 12.6 4.0 5,804 -68 -1.2%
TERE | 20206 HH (15~69%%) (n= 631) 9.2 20.9 40.1 12.4 [ 11.4 60 5,872 306 5.5%
20194 EHR (15~697%) (n= 647) 8.3 25.8 38.5 14.4 9.3 3.7 5,566 351 6.7%
20184 HHA (15~697%) (n= 660) 11.7 25.2 38.0 14.5 8294 5,215 27 0.5%
1~ 2,001~ | 4,001~ | 6,001~ | 8001~ | 10,001 g () | FERES Pk
2,000 | 4,000@ | 6,000 | 8000 | 10,000/ Mk LoE (M) IS HALE
20224 LHj (n=_40) | 17.5 15.0 32.5 12,5 15.0 7.5 6,112 755 14.1%
20214 L5 (n=_28) | 179 32.1 25.0 3.6 17.9 3.6 5,357 -669 -11.1%
i$15~19#% | 20204 LA (n=_51) 13.7 13.7 47.1 2.0 17.6 5.9 6,026 1,550 34.6%
20194 18 (n=38) 21.1 316 316 2.6 10.5 2.6 4,476 -475 -9.6%
2018 +A (n=_60) 23.3 21.7 35.0 3.3 15.0 1.7 4,951 203 4.3%
20224 LHj (n= 231) 8.2 18.6 46.3 10.8 11.7 4.3 5,837 -51 -0.9%
20214F A (n= 218) 6.0 20.6 39.9 15.6 15.6 2.3 5,888 -276 -4.5%
2068 | 20204 57 (n= 247) 6.5 20.2 40.9 13.0 13.4 6.1 6,164 368 6.3%
20194 A (n= 226) 8.8 19.9 39.8 17.3 10.6 3.5 5,796 636 12.3%
2018 1A (n= 244) 13.5 23.8 36.9 13.9 9.0 2.9 5,160 -46 -0.9%
20224 LA (n= 148) 6.8 25.0 42.6 12.8 8.8 4.1 5,676 101 1.8%
20214F A (n= 138) 10.9 20.3 39.1 17.4 6.5 5.8 5,575 -538 -8.8%
3068 | 20204 17 (n=144) 8.3 18.8 38.9 16.0 10.4 7.6 6,113 264 4.5%
20194F A (n= 172) 5.8 26.7 36.0 16.9 9.3 5.2 5,849 423 7.8%
2018 1A (n=164) 4.9 29.3 39.0 17.1 7.3 2.4 5,426 119 2.2%
2022 FHA (n=_74) 5.4 24.3 45.9 13.5 5.4 5.4 5,849 -115 -1.9%
20214F A (n= 83) 4.8 22.9 37.3 15.7 13.3 6.0 5,964 306 5.4%
408 | 20204 HHA (n=_88) 10.2 19.3 44.3 11.4 10.2 4.5 5,658 204 3.7%
20194 A (n= 91) 7.7 28.6 40.7 9.9 9.9 3.3 5,454 472 9.5%
2018 1A (n=_87) 13.8 23.0 39.1 20.7 2.3 1.1 4,982 4 0.1%
2022 FHA (n=52) 5.8 21.2 46.2 13.5 7.7 5.8 5,706 -124 -2.1%
20214F A (n= 44) 2.3 31.8 40.9 11.4 6.8 6.8 5,830 937 19.1%
508 | 20204 HHA (n=_61) 11.5 31.1 36.1 8.2 8.2 4.9 4,893 -25 -0.5%
20194F A (n= 71) 7.0 39.4 39.4 5.6 4.2 4.2 4,918 -414 -7.8%
2018 LA (n=_63) 7.9 25.4 44.4 12.7 7.9 1.6 5,332 176 3.4%
2022 LHA (n=34) 5.9 17.6 44.1 14.7 11.8 5.9 5,994 -123 -2.0%
20214F A (n=_ 36) 13.9 5.6 36.1 25.0 19.4 0.0 6,117 1,145 23.0%
608 | 20204 1A (n=_40) 17.5 30.0 27.5 17.5 2.5 5.0 4,972 -534 -9.7%
20194F A (n=_ 49) 8.2 20.4 40.8 22.4 8.2 0.0 5,506 118 2.2%
2018 LA (n= 42) 11.9 26.2 33.3 14.3 9.5 4.8 5,388 -20 -0.4%
5 XEIEEBIB0H T T OEORSEEUBLL IR, HATOHRINETS
(FUAZTI7(E305>TIVUAT)



[~ O>]
[S51%] 1EISEEDFIAEER (YO FRAAE)

oEHDIMBZDFAREEF. £4KT3,945AT. RIFLE324M1E (8.9%18) .

n [RE0Y] 1ESEOFIREE (RANYOVFIRE/RBEE)
QEBMEOTOEFHIFBOR. 1 EekDEDBOOERENI TVESH,

1~ 2,001~ | 4,001~ | 6,001~ | 8001~ | 10,001F s | st
2,000 | 4,000M | 6,000M | 8,000 | 10,000M Bk 44 IR JRY
oz m) | mem
oLl I

2022¢F L (15~69#%) (n= 197) 37.1% 23.9 26.9 3.0 7420 3,945 324 8.9%
20214 L8 (15~697%) (n= 193) 39.9 25.9 25.4 2.1 @21 3,621 35 -1.0%
SHRE 20205 5 (15~69%%) (n= 224) 36.6 24.1 28.1 2.7 167018 365 -387 -9.6%
2019 FHA (15~695%) (n= 208) 36.5 25.0 26.4 2.4 024 4043 277 7.4%

20184 L (15~69%) (n= 230) 37.8 26.1 24.8 2665022 3766

1~ 2,001~ | 4,001~ | 6,001~ | 8001~ | 10,001F o L

/ / . , ¢ - MAERESE | xEiE
2,000/ | 4,000 | 6,000/ | 8,000/ | 10,000F3 B | Sl | mmm
20224 FHR (n=_19) | 42.1 26.3 21.1 0.0 5.3 53 3,414 518 17.9%
20215 L5 (n=_23)| 478 21.7 304 0.0 0.0 0.0 2,896 -681 -19.0%
B%15~195% |2020% 5 (n= 43) | 349 23.3 27.9 0.0 7.0 7.0 3,577 558 18.5%
20195 1A (n= 27)| 51.9 7.4 40.7 0.0 0.0 0.0 3,019 249 -7.6%

20184 L8] (n= 32) | 49.9 28.1 12.4 0.0 9.5 0.0 3,268
20224 LHA (n=_ 83) 45.8 15.7 26.5 3.6 4.8 3.6 4,160 448 12.1%
20214 FHA (n= 80) | 41.3 30.0 20.0 0.0 3.8 5.0 3,712 -195 -5.0%
SM2068  [20204 18 (n=_ 98) | 357 22.4 28.6 3.1 9.2 1.0 3,907 275 -6.6%
20194 153 (n= 87)| 37.9 26.4 21.8 11 8.0 4.6 4,182 549 15.1%

20184 LHf (n= 104) | 40.4 24.0 26.9 2.9 4.8 1.0 3,633
20224 LHA (n=_55) | 29.1 25.5 29.1 3.6 12.7 0.0 4,135 291 7.6%
20214 FHA (n=_ 48) | 333 27.1 25.0 8.3 6.3 0.0 3,844 27 -0.7%
SM3068  [20204 18 (n=_ 46) | 283 28.3 32.6 4.3 6.5 0.0 3,871 36 -0.9%
20194 FHA (n= 57)| 333 28.1 24.6 35 105 0.0 3,907 -405 -9.4%

20184 LH) (n= 63)| 302 25.4 25.4 4.8 9.5 4.8 4,312
20227 FHR (n=_25)| 20.0 44.0 24.0 4.0 8.0 0.0 3,784 181 5.0%
20214 L 50 (n=_29)| 379 20.7 34.5 0.0 6.9 0.0 3,603 606 20.2%
BMA0R 20207 L (n=_23)| 478 21.7 30.4 0.0 0.0 0.0 2,997 2,099 “41.2%
2019% L 58 (n=_ 26)| 23.1 23.1 42.3 3.8 3.8 3.8 5,09 1,579 44.9%

2018% L (n=_20)| 300 40.0 20.0 0.0 5.0 5.0 3,517
20227 FHR (n=_11)| 36.4 18.2 45.5 0.0 0.0 0.0 3,409 -211 -5.8%
20214 L8R (n=_10)| 50.0 10.0 30.0 0.0 10.0 0.0 3,620 453 14.3%
BH508 | 20204 £ (n=__09) 44.4 33.3 11.1 11.1 0.0 0.0 3,167 0 0.0%
20194 58 (= 9)| 333 55.6 0.0 11.1 0.0 0.0 3,167 433 ~12.0%

20185 LA (n=__6)| 50.0 16.7 33.3 0.0 0.0 0.0 3,600
20227 FHA (n=__4) | 50.0 50.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1,900 -1,433 -43.0%
20214 L 5) (= 3)| 333 33.3 33.3 0.0 0.0 0.0 3,333 2,013 152.5%
BH60K  [2020% L (n~=_5) | 80.0 20.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1,320 4,680 ~78.0%
20195 LB (n=_2)|_ 500 0.0 0.0 0.0 50.0 0.0 6,000 2,100 53.8%

2018% L5 (= 5)| 200 20.0 60.0 0.0 0.0 0.0 3,900

6 XEIEZFHNI0 TV TF 06O EHELL THIRL. HHFOHKRIETS
(RUAZTI7(F308>TIVATF)



[r)LBO>]
(&1%] FREFIALEE (BO>FIRAE)

o LM DEFRFAEER (L, F195.21E] BIFLE4. 1%
- FRBITE. 50/61'5.91BI THRZ.

u [RE0Y] FRFIBER<1ER EFIRAEN-ZEEH» (RANVYOVFIRE/ REEE)
QEREIBBRIFRI, EEMEDYOVE. EORERIRLELRN. SRR EEBEEILL, XBOHERNSA, BE 3 NAOHAEMESERVLEE, HECLEBFETRACLEI,

109 2~3[g 4~5[8] 6~11[0] 12 F 15 (@) BIEREEHR SIBIE
N tnZE (E) [EIRSEALL
LR
20224 EHA (15~69i%) (n= 497) 24.5% 27.0 12.5 17.5 18.5 5.21 -0.22 -4.1%
20214 FHR (15~6973%) (n= 462) 24.2 27.3 11.9 14.5 22.1 5.43 0.56 11.5%
ZiER4E 20204 £HR (15~695%) (n= 536) 31.2 26.3 11.2 12.5 18.8 4.87 0.01 0.2%
20194 £HR (15~697%) (n= 571) 28.0 31.7 9.5 13.1 17.7 4.86 0.55 12.8%
20185 FHA (15~697%) (n= 584) 33.9 27.6 12.3 | 12.8 13.4 4.31 0.21 5.1%
N _— AIEEREBSHA POLIE:S
1 2~3[g] 4~5[0| 6~11[0] 12EI £ 5 ([@) COE (@) EIESEALL
20224 LHA (n=_32) 21.9 37.5 18.8 15.6 6.3 4.09 1.14 38.6%
20214 5 (n=_21) 52.4 33.3 4.8 0.0 9.5 2.95 0.06 2.1%
115~ 19i% | 20204 LEB (n=_38) 47.4 31.6 10.5 5.3 5.3 2.89 0.65 29.0%
20194 5 (n=_29) 51.7 34.5 10.3 0.0 3.4 2.24 0.13 6.2%
20184 FHA (n=47) 55.3 31.9 4.3 6.4 2.1 2.11 -0.78 -27.0%
20224 FHA (n=188) 22.9 31.9 14.4 19.1 11.7 4.65 -0.12 -2.5%
20214 48 (n= 184) 22.8 32.6 13.0 15.2 16.3 4.77 0.15 3.2%
ZM2068 | 20204 LA (n= 212) 27.8 31.1 15.6 10.4 15.1 4.62 0.95 25.9%
20194 48 (n= 198) 34.8 35.9 10.6 10.1 8.6 3.67 -0.38 -9.4%
20184 FHA (n= 210) 33.8 27.1 16.2 13.3 9.5 4.05 0.46 12.8%
20224 1A (n= 136) 23.5 22.1 14.7 19.9 19.9 5.50 -0.13 -2.3%
20214 48 (n= 115) 24.3 20.0 17.4 18.3 20.0 5.63 0.28 5.2%
3068 | 20204F LHR (n= 119) 27.7 25.2 6.7 16.8 23.5 5.35 0.21 4.1%
20194 A (n= 154) 20.1 34.4 12.3 14.3 18.8 5.14 0.99 23.9%
20184 LHB (n= 147) 34.0 28.6 13.6 8.8 15.0 4.15 -0.19 -4.4%
2022¢F L1 (n=_65) 33.8 26.2 12.3 6.2 21.5 4.80 -1.20 -20.0%
20214 48 (n=71) 18.3 29.6 8.5 18.3 25.4 6.00 0.75 14.3%
ZH4068 | 20204 LA (n=_77) 28.6 24.7 9.1 15.6 22.1 5.25 -0.63 -10.7%
20194 48 (n=_83) 24.1 26.5 6.0 16.9 26.5 5.88 0.92 18.5%
20184 LB (n=_85) 25.9 30.6 12.9 16.5 14.1 4.96 0.69 16.2%
2022% L1 (n=_47) 25.5 25.5 0.0 19.1 29.8 5.91 0.22 3.9%
20214 48 (n=42) 40.5 19.0 2.4 4.8 33.3 5.69 0.44 8.4%
5068 20204 5B (n=_56) 39.3 10.7 10.7 19.6 19.6 5.25 -1.03 -16.4%
20194 48 (n=_64) 25.0 25.0 4.7 20.3 25.0 6.28 0.98 18.5%
20184 FHA (n=_61) 31.1 27.9 3.3 14.8 23.0 5.30 -0.32 -5.7%
20224 FHRA (n=_29) 20.7 10.3 3.4 20.7 44.8 8.48 -0.31 -3.5%
20214 5 (n=_29) 3.4 24.1 10.3 10.3 51.7 8.79 3.23 58.1%
714608 | 20204F LHA (n=_34) 38.2 23.5 5.9 0.0 32.4 5.56 -1.49 -21.1%
20194 48 (n=_43) 20.9 20.9 7.0 14.0 37.2 7.05 0.76 12.1%
20184 FHA (n=_34) 29.4 11.8 8.8 23.5 26.5 6.29 1.82 40.7%
7 XEEEHN30HTINATOE0RF>SELMBLL THURL) DOKSRINT S
(FAZRITE305 > TIVELT)



[~ O>]
(551%] SFREFIRBLEE (BO>FIRAE)

oSS DFRFAEIER(L. F192.23E] FIFLE21.2%iR.

n [RAH0Y] ERFIREES«1EN EFIREN-Z&EE> (RAYOVFIRE,/ RBEE)
QBRIEBFE1IERIC, REBHEOYO L, EORERBUELLN. CRIBCA EMEBBEEEN. X BOHERSE(. 1B 3 AOHAEMESE VLS, HECUMTEIRACE,

1E 2~3[E 4~5[a] 6~11[8] 123 E 15 (@) BIERIBEHA SR
- toZE (@) [RIREALEL
® SLf5l
2022¢F HH# (15~69#%) (= 83) 51.8% 31.3 7.2 l6.03%6 2.23 -0.60 | -21.2%
20214E FHA (15~697%) (n=76) 47.4 32.9 5.3.10.5 3% 2.83 0.03 1.1%
SR 20206 L (15~697%) (n= 124) 45.2 32.3 12.1 [ 8.91l6 2.80 -0.46 -14.1%
20194 F#A (15~6974%) (n= 117) 40.2 32.5 15.4 6.85M 3.26 0.67 25.9%
20184 FHA (15~697#%) (n= 143) 49.7 20.4 11.9 5.6356 2.59
1G] 2~3[g] 4~5[0] 6~11[0] 1263 E Ty (@) RIEEEIREHA STRIEE
toZE (E) [FIBFHALE
20224 FHj (n=_10) 50.0 20.0 10.0 20.0 0.0 2.80 0.94 50.5%
20214 L5 (n= 7) 71.4 14.3 0.0 14.3 0.0 1.86 -0.71 -27.6%
BI15~19i% | 20204 FH (n=23) 43.5 34.8 8.7 13.0 0.0 2.57 0.57 28.5%
20195 L5 (n=_15) 33.3 53.3 13.3 0.0 0.0 2.00 -0.04 -2.0%
20185 tHA (n=21) 57.3 23.7 14.2 4.7 0.0 2.04
20224 FHA (n= 32) 53.1 31.3 6.3 3.1 6.3 2.41 0.25 11.6%
20214 FHA (n=31) 45.2 38.7 9.7 6.5 0.0 2.16 -0.44 -16.9%
B1E2068 20204 5B (n=_52) 42.3 36.5 13.5 7.7 0.0 2.60 -0.82 -24.0%
20194 FHA (n=48) 22.9 39.6 25.0 10.4 2.1 3.42 0.60 21.3%
20184 FHB (n=_61) 45.9 26.2 19.7 4.9 3.3 2.82
20227 HA (n=_22) 59.1 27.3 0.0 9.1 4.5 1.95 -2.23 -53.3%
20214 L (n=_17) 41.2 35.3 0.0 11.8 11.8 4.18 0.59 16.4%
B30 20204 L (n=_28) 50.0 21.4 14.3 7.1 7.1 3.59 -0.28 -7.2%
20194 FHA (n=31) 48.4 32.3 3.2 9.7 6.5 3.87 1.85 91.6%
20184 FHB (n=_40) 52.5 37.5 2.5 7.5 0.0 2.02
20227 I Hp (n=_13) 46.2 46.2 7.7 0.0 0.0 1.69 -1.50 -47.0%
20214 L5 (n=_16) 43.8 31.3 6.3 12.5 6.3 3.19 0.52 19.5%
BE4068 20205 tHA (n=15) 53.3 26.7 6.7 13.3 0.0 2.67 -0.83 -23.7%
20195 L5 (n=_16) 68.8 0.0 12.5 0.0 18.8 3.50 -0.29 -7.7%
20185 FHA (n=14) 42.9 35.7 0.0 0.0 21.4 3.79
20227 IHj (n=__5) 40.0 40.0 20.0 0.0 0.0 2.00 -1.33 -39.9%
20214 L5 (n= 3) 66.7 0.0 0.0 33.3 0.0 3.33 0.00 0.0%
BE5048 20205 tHA (n=__3) 0.0 66.7 33.3 0.0 0.0 3.33 1.50 82.0%
20194 L5 (n= 6) 66.7 16.7 16.7 0.0 0.0 1.83 0.83 83.0%
20185 FHA (n=__3) 100.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.00
20227 I HA (n=__ 1) 0.0 0.0 100.0 0.0 0.0 5.00 3.50 233.3%
20214 L5 (n= 2) 50.0 50.0 0.0 0.0 0.0 1.50 0.17 12.8%
BlE608 20205 tHA (n=__3) 66.7 33.3 0.0 0.0 0.0 1.33 0.33 33.0%
20195 L5 (n= 1) 100.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.00 -3.50 -77.8%
20185 FHA (n= 4) 25.0 25.0 25.0 25.0 0.0 4.50
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100% 100%
2018% LA (15~69i%)
20194 L8 (15~69%) 80% 80%
= 20204 LH3 (15~69i%)

20214 HH (15~69%%) 60% 60%
W20224%F FHA (15~697%) 40% 40%
- e = i h
% % STl % 1 I=Fa7 %2
> N L I>N TN 7N N 7 J J N X¥&EJ ~ N —~ 7
T = “a4 R EY > > v b% 8% L > 38y Pz Ty
)12 + >X K B R ~ K r ~ ~ k — k - b 7 K 7 K
a Ny o T : : : & a8
B3 7 v b P 7 xR #* T & #* > > L2l (Al
1 917 h Exd J 7 & 7 I | —= ~ =
B3 0] )12 L () (] m (] )% )% + +
2 & H 7 —- 7 & o T & . = X1 X1
ERIPN —_ Y 7 g5 45 47 57
3N g > 7 7
2022¢F A (15~69#) (0= 197) 40.1 | 45.2 | 56.9 | 31.5 | 279 | 31.0 | 33.5 | 32.0 @ 27.9 325 | 31.5  39.6 | 33.5
20214 FHR (15~6974%) (n= 193) 36.3 38.9 54.4 33.2 29.5 30.6 31.6 29.0 34.7 28.0
Bt 20204 LHR (15~697%) (n= 224) 49.6 49.1 65.2 45.1 39.3 41.1 44.2 36.2 45.1 36.6
20194 FHR (15~697%) (n= 208) 55.3 55.8 71.2 44.7 46.6 49.0 40.9 52.9 42.8
20185 FHA (15~6974%) (n= 230) 51.3 57.4 73.5 43.5 43.9 47.4 39.6 51.3 42.2
20224 _FHR (n=_19)| 57.9 57.9 47.4 47.4 47.4 42.1 52.6 52.6 47.4 52.6 52.6 52.6 52.6
20214 1A (n=_23)| 26.1 30.4 60.9 17.4 13.0 17.4 26.1 13.0 30.4 8.7
B115~19i% | 20204 HH3 (n= 43) 48.8 51.2 60.5 48.8 41.9 51.2 41.9 41.9 46.5 41.9
20194 FHA (n=_27)| 556 44.4 66.7 33.3 48.1 37.0 48.1 40.7 37.0
20184 LA (n=32) 59.3 59.3 62.4 43.7 37.6 56.2 37.5 53.0 43.7
20224 EHf (n= 83)| 43.4 | 47.0  60.2 | 32,5 | 33.7 § 33.7 | 36.1 | 37.3 | 32.5 37.3 | 36.1 @ 39.8 | 38.6
20214 HHA (n=_80) 32.5 38.8 51.3 32.5 27.5 27.5 28.8 26.3 33.8 28.8
B12068 20204 LHA (n=98) 50.0 51.0 61.2 41.8 41.8 40.8 46.9 33.7 45.9 36.7
20194 LA (n= 87) 63.2 65.5 70.1 54.0 51.7 57.5 46.0 60.9 52.9
20184 LA (n= 104) 51.9 59.6 68.3 44.2 46.2 50.0 43.3 52.9 47.1
20224t/ (n=_55)| 30.9 | 40.0 509 | 25.5 | 20.0 21.8 | 20.0 | 21.8 | 20.0 23.6 | 20.0 34.5 | 23.6
20214 HHA (n= 48) 39.6 39.6 54.2 31.3 33.3 33.3 31.3 354 33.3 31.3
BE3068 20204 HHA (n=_46) 52.2 45.7 76.1 39.1 26.1 30.4 43.5 30.4 43.5 28.3
20194 LHA (n= 57) 43.9 45.6 66.7 36.8 38.6 42.1 33.3 45.6 33.3
20184 LA (n=63) 52.4 55.6 82.5 46.0 46.0 42.9 42.9 47.6 41.3
20225 FHf (n=_25)] 48.0 56.0 76.0 36.0 | 20.0 44.0 52.0 32.0 | 28.0 28.0 36.0 52.0 36.0
20215 111 (n=_29) | 55.2 51.7 62.1 55.2 44.8 48.3 48.3 44.8 48.3 41.4
BH40R  |2020% i (n=_23) [ 435 52.2 65.2 65.2 52.2 47.8 39.1 43.5 47.8 43.5
2019% 111 (n=_26) | 46.2 50.0 84.6 38.5 42.3 46.2 26.9 46.2 30.8
20185 FH (n=20) 40.0 60.0 85.0 35.0 40.0 40.0 25.0 60.0 25.0
2022 Ef (n=_11)| 18.2 18.2 45.5 18.2 9.1 9.1 9.1 9.1 0.0 18.2 9.1 18.2 9.1
20215 L5 (n=10) 20.0 20.0 40.0 20.0 20.0 20.0 20.0 10.0 20.0 10.0
BMS0R  |2020% i (n=__9)| 556 33.3 77.8 44.4 33.3 33.3 44.4 44.4 33.3 33.3
20194 L85 (n= 9) 66.7 66.7 77.8 55.6 55.6 55.6 44.4 66.7 55.6
2018% FHA (n= 6) 33.3 33.3 83.3 33.3 33.3 33.3 16.7 33.3 16.7
20225 FHf (n=__4) | 25.0 | 25.0 25.0 | 25.0 | 25.0 | 25.0 25.0 | 25.0 | 25.0 25.0 | 25.0 | 25.0 | 25.0
20215 L (n= 3) 33.3 33.3 66.7 33.3 33.3 33.3 33.3 33.3 33.3 33.3
B146048 20204 L8R (n= 5) 40.0 40.0 60.0 40.0 40.0 40.0 40.0 40.0 40.0 40.0
20194 53 (n= 2) 100.0 100.0 100.0 50.0 50.0 50.0 100.0 100.0 50.0
20184 85 (n= 5) 40.0 40.0 80.0 40.0 40.0 40.0 20.0 40.0 40.0
K1 IOV R DL (F7ED) ITovh: 2oL (F7ED) | %2 INZFa7IGN\IR : RZF2T7 (U7ED) 11oyb:XZF+17 (U78D) |
%31 2020FFTI OV : RUYS 1SS TIVRE] X4 1 2020FFTI\OR : Ry ahs5— (U7ED) | ¥ 5 1 2020FEFTIOYbh : Ry ah5—]
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(n=579) 115.9 14.5
(n= 547) | 16.8 | 14.6
(n= 631) | 22.2 | 17.7
(n= 647) | 25.0 | 14.2
(n= 660) | 27.7 | 16.5
(n=_40)| 7.5/12.5
(n=_28) [ 179 [ 14.3
(n=_51) | 31.4 | 13.7
(n= 38) | 21.1| 7.9
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(n= 218) | 12.4 | 14.2
(n= 247) | 12.1 | 17.0
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(n= 61) | 29.5 | 23.0
(n=_71) | 31.0 | 21.1
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0.0
0.0
0.0
0.0
1.7

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
1.4
0.0

0.0
2.8
0.0
0.0
0.0

mX VT O T3OoVvOdTNT AV E

2.8
4.9
5.2
3.2
5.0

0.0
7.1
9.8
7.9
133

2.6
7.3
5.7
3.5
5.3

4.1
2.2
1.4
1.7
1.8

2.7
4.8
8.0
1.1
4.6

1.9
4.5
6.6
4.2
3.2

2.9
0.0
2.5
6.1
7.1
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4.3

2.5

2.2
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=€ 27
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)
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31.9
33.5
31.7

37.5
42.9
23.5
26.3
28.3

31.2
46.3
40.9
43.4
41.4

38.5
31.2
35.4
41.3
39.6

35.1
39.8
27.3
26.4
23.0

26.9
31.8
13.1
14.1

6.3

11.8
19.4
125

8.2
4.8

6.4
5.7
5.7
6.2
5.0

7.5
3.6
0.0
2.6
5.0

6.5
6.0
7.7
6.6
7.4

8.8
4.3
6.9
6.4
3.7

5.4
9.6
4.5
5.5
4.6

3.8
4.5
3.3
9.9
0.0

0.0
2.8
2.5
2.0
4.8

KA —RIA> - HEEE 02020 F UFIO MBI ZY— bIA > | T#EHEBEE | O E% BT UILED
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5 e
b
o
o
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T
w
2.6/ 1.0 1.6 0.5 54
2.0 1.3 0.9 1.6 3.5
0.5 0.3 4.6
0.5 0.6 | 43
1.2 1.1 5.0
2.5 0.0 0.0 0.0/12.5
3.6 3.6 0.0 0.0 | 10.7
0.0 2.0 3.9
0.0 2.6 2.6
5.0 3.3 8.3
43 1.7 1.3 09 6.9
3.2 0.9 0.9 3.2 2.3
0.4 0.0 4.0
0.0 0.9 4.0
0.4 1.6 5.3
1.4/ 0.7 2.0 0.7 4.1
0.7 2.2 1.4 1.4 5.8
0.7 0.7 4.9
0.0 0.6 1.7
1.2 0.6 0.6
0.0 0.0/ 2.7 0.0/ 2.7
1.2 1.2 0.0 0.0 2.4
0.0 0.0 4.5
1.1 0.0 9.9
1.1 0.0 5.7
0.0 1.9 0.0 0.0/ 1.9
0.0 0.0 0.0 0.0 2.3
0.0 0.0 3.3
2.8 0.0 4.2
1.6 0.0 6.3
5.9/ 0.0 2.9 0.0 2.9
2.8 0.0 2.8 0.0 0.0
2.5 0.0 | 10.0
0.0 0.0 6.1
0.0 0.0 | 11.9
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[~ O>]

($B1%] BEI1FOYOFHNEE (BOFRAE)

o SMOBERIFDUO FHITEE. MM [RY bFHI -
DYOZDIR—LR—=%1 ] $23.9% /0, 2fiI(d [EFEFZ L TFH]

n [RYOY] BEIFEOHOSFHNAE (RMNVVOVFIRE/ SEHEE)
QEBHEOY IV EMMI B THIELTLEIN. Z0 1 FRTHALE FAISEESER R0, 3 RARCPAELAVBAR FALTOAN JZHBEUEE .

5]

(53.3%) . 4F(C VO] @ [[@>TLY

(29.9%) -

80%
20185 # (15~695%)
2019% EHf (15~69i%) 60%
= 20204 EHA (15~697%)
" 20214 EH) (15~69%%) 40%
®20224F A (15~69i%)
20% - I ffffffff -
0% Jm I I bl | [ ] III e we Poomm III
<588 AVEIZS A= RIA> - HEHEEE X
= b ES Y P ¥ Y & Ny L iz ps z bt bl ko L I iz X z ¥
E o v v K4 # Ed o > | O I to | | ] > > |RO 1 n to | | ] #
% > ~ a | U % > T |EY| N | tA] W 1t T T vy | N s |t o pick U
L T ¥ > ~ T U T W 1% | E |es 0w W | E t |es T
T ¥ 3] * J A T bl 3 1R r N 3 3 |1 & a r N A
¥ # . # n bid D) ¥ |7 ”S Y H e - g 7S n
# = B > 4] ®mo o~ o 1% [N o o 1% ro & 0
ES * - ES > o8 ~ F > o8 a |~ F
5 % & o | BY X a ) o | FTY m | ¥ a
B W B Ko EA 3c iy g |14 ¥ 3 c
[0} S [} [ e | Ak 5 e
PN B PN Lo X% b N 7o B b
c] ¥ @ R 2K o ~ J E7 o
¥ ¥ | v o | y =7 o
# ) > k k > * k
7 n P ~ . P 4 .
4 4 1 v T 1 N T
~ ~ w v w
20224F EHA (15~69i%)  (n= 197) |29.9/17.8/53.3/46.7/23.9/14.7  29.9/17.8/23.9/17.3 8.6 6.1 5.6 0.0/ 7.1 5.6/10.2 4.6/ 3.6/ 2.5 6.1 0.5/14.7
20214 88 (15~69%) (n=193) | 254 | 223 | 56.0 | 46.1 | 249 | 181 | | 254 | 223|181 | 181 | 124 | 62| 41| 05| 6.7 114 | 88| 57| 83| 41| 05 181
Bt 20204 L8 (15~697%) (n= 224) | 28.6 | 21.0 | 53.6 | 43.3 | 28.1 | 16.1 | | 28.6 | 21.0 | 20.1 | 147 | 5.4 45| 04| 80 143 94 49| 13] 161
20194 88 (15~694%) (n= 208) | 27.4 | 22.1|58.2 | 50.0 | 23.6 | 12.0 | | 27.4 | 22.1 | 22.1 | 168 | 4.8 72| 00| 67 82 53 53| 1.0] 120
20184 H7 (15~697%) (n= 230) | 304 | 21.7 | 58.2 | 483 | 31.7 | 13.5 | | 304 | 21.7 | 243 | 169 | 6.5 6.5 00| 122 10.0 | 10.4 65| 09135
20224 FHR (n=_19)|21.1|31.652.6 |52.6 |26.3|15.8||21.1|31.6|26.3|15.8|15.8|10.5|15.8| 0.0]|158| 0.0/10.5| 53| 53| 0.0| 53| 0.0]|15.8
